МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З
03  2015 г. №

г. Горно-Алтайск

О создании Общественного совета по формированию независимой
системы оценки качества работы учреждений, подведомственных

Министерству культуры Республики Алтай

Во исполнение статьи 36.1 Закона Российской Федерации от 9 октября
1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о
культуре» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Общественный совет по формированию независимой
системы оценки качества работы учреждений, подведомственных
Министерству культуры Республики Алтай (далее -  Совет);

2. Утвердить прилагаемый состав Совета;
3. Признать утратившими силу:
приказ Министерства культуры Республики Алтай от 24 сентября 2013

г. № 236-п «О создании Общественного совета по формированию
независимой системы оценки качества работы учреждений,
подведомственных Министерству культуры Республики Алтай»;

приказ Министерства культуры Республики Алтай от 16 июня 2014 г.
№ 188-п «О создании Общественного совета по формированию независимой
системы оценки качества работы учреждений, подведомственных
Министерству культуры Республики Алтай».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр Э.А. Ялбаков

Шеверева М.А., (38822) 2-4?-27

оф.сайты Министерства культуры РА. Правительства РА
Управление Минюста по РА, Прокуратура РА

У ТВ ЕРЖ Д ЕН
Приказом М инистерства культуры

Республики Алтай ^
от « -Ц »  О V  2015 года №

СОСТАВ
Общественного совета по формированию независимой системы оценки

качества работы учреждений, подведомственных Министерству
культуры Республики Алтай

1. Мундусов Сергей Михайлович — член АРО «Союз театральных
деятелей», ветеран Министерства культуры Республики Алтай;

2. Романович Юлия Владимировна -  председатель филиала
«Всероссийского хорового общества» в Республике Алтай;

3. Суракова Нина Петровна — член Региональной общественной
организации «Библиотечное общество Республики Алтай»;

4. Тарбанакова Светлана Николаевна — член Союза театральных деятелей
Российской Федерации, председатель Алтайского республиканского
отделения «Союз театральных деятелей»;

5. Тепуков Кулер Эзендикович, член Региональной общественной
организации «Союз писателей Республики Алтай»;

6. Тодышева Елене* Игнатьевна, член Всероссийской творческой
общественной организации «Союз художников России», председатель
Алтайского республиканского отделения ВТОО «Союз художников
России»;

7. Тюхтенева Наталья Ечишевна, председатель Алтайского
Республиканского отделения Всероссийской общественной
организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и
культуры».